
č. j. 12 T 127/2022 - 57 

Shodu s prvopisem potvrzuje Dana Horáková.  

ČESKÁ REPUBLIKA 

TRESTNÍ PŘÍKAZ 

Samosoudce Okresního soudu v Pardubicích vydal dne 2. září 2022 podle § 314e odst. 1 tr. řádu 
následující 

trestní příkaz: 

Obviněný 

XXX, narozený XXX, trvale XXX, 
je vinen, že 

přesně nezjištěný čas, nejpozději dne XXX se na ubytovně, nacházející se na adrese XXX, kde 
toho času společně bydleli, se dohodl se XXX, nar. XXX, na tom, že ji začne na internetovém 
XXX inzerovat za účelem provozování prostituce, k čemuž využil svého již dříve založeného 
profilu na tomto internetovém portálu, který přejmenoval na „XXX“, do osobního popisku 
tohoto profilu vepsal poskytované erotické služby, ceník a pracovní dobu a nahrál intimní fotky a 
videa XXX, a následně pomocí chatu na tomto internetovém portálu komunikoval s muži, kteří 
měli o sexuální služby XXX zájem, domlouval s nimi termíny a místa schůzek a tyto informace 
předával XXX, jež se pak na smluvené místo a ve smluveném čase dostavila, nasedla do 
motorového vozidla zákazníka odjela s ním XXX či u XXX či v několika případech do místa 
pobytu zákazníka, kde spolu měli pohlavní styk, za který si vždy nechala zaplatit, a získané peníze 
po návratu na ubytovnu, kde společně bydleli, dávala do XXX, k níž měli oba přístup, a ze které 
si tyto peníze oba brali a užívali je XXX, což trvalo od XXX do XXX, 

tedy 
 
jiného zjednal k provozování prostituce a kořistil z prostituce provozované jiným, 

čímž spáchal 
 
přečin kuplířství podle § 189 odst. 1 tr. zákoníku, 



 2 12 T 127/2022 

Shodu s prvopisem potvrzuje Dana Horáková.  
 

a odsuzuje se 

podle § 189 odst. 1 tr. zákoníku s přihlédnutím k § 314e odst. 2 tr. řádu k trestu odnětí svobody 
v trvání 1 (jednoho) roku.  
 
Podle § 81 odst. 1 a § 82 odst. 1 tr. zákoníku se výkon uloženého trestu odnětí svobody 
podmíněně odkládá na zkušební dobu v trvání 3 (tří) let. 
 

Poučení: 

Proti tomuto trestnímu příkazu lze do osmi dnů od jeho doručení podat u zdejšího soudu odpor. 
Právo podat odpor nenáleží poškozenému. Pokud je odpor podán včas a oprávněnou osobou, 
trestní příkaz se ruší a ve věci bude nařízeno hlavní líčení. Při projednání věci v hlavním líčení 
není samosoudce vázán právní kvalifikací ani druhem a výměrou trestu obsaženými v trestním 
příkazu. Nebude-li odpor řádně a včas podán, trestní příkaz se stane pravomocným 
a vykonatelným. V případě, že obviněný odpor nepodá, vzdává se tím práva na projednání věci 
v hlavním líčení.  

Pardubice 2. září 2022 

JUDr. Lukáš Kratochvíl v.r. 
samosoudce 
 
 
 


	čímž spáchal



